PORTARIA Nº 669/2014

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 17, inciso V,

da Lei Complementar no 51, de 02 de janeiro de 2008;

Considerando o Ofício Circular n° 084/2014 – GNDH/CNPG, de

19 de agosto de 2014, emitido pelo Grupo Nacional dos Direitos Humanos, e a

indicação de profissional técnico efetivada pelo Dr. José Maria da Silva Júnior,

Procurador  de  Jutiça/Coordenador  do  Centro  de  Apoio  Operacional  do

Urbanismo,  Habitação  e  Meio  Ambiente  –  CAOMA,  nos  termos  do  Mem.  n°

075/2014 – CAOMA;

R E S O L V E :

Art. 1° DESIGNAR o servidor LÚCIO MILHOMEM CAVALCANTE

PINTO,  Arquiteto  e  Urbanista,  Assessor  Técnico, lotado  no  Centro  de  Apoio

Operacional  do  Urbanismo,  Habitação  e  Meio  Ambiente  –  CAOMA,  para

acompanhamento  dos Planos de  Mobilidade  Urbana no  âmbito  do  Estado  do

Tocantins.

                         PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 18 de setembro de 2014.

VERA NILVA ÁLVARES ROCHA LIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 807d1fd8 - 058f34ec - 3ed3cd07 - bf21a7b8